за III місце -  по 30 000 грн (тридцять тисяч гривень) кожному щомісяця, а 
особистому тренеру встановлюється стипендія у розмірі 50 відсотків стипендії 
спортсмена;

2) для спортсменів з олімпійських, неолімпійських, ігрових, 
паралімпійських, дефлімпійських видів спорту провідної групи -  12 000 грн 
(дванадцять тисяч гривень) кожна щомісяця;

3) для спортсменів з олімпійських, ігрових, неолімпійських, 
паралімпійських, дефлімпійських видів спорту перспективної групи -  5 000 грн 
(п’ять тисяч гривень) кожна щомісяця;

4) для тренерів спортсменів з олімпійських, неолімпійських, 
паралімпійських, дефлімпійських видів спорту елітної групи -  11 000 грн 
(одинадцять тисяч гривень) кожна щомісяця.

У випадку, якщо в одного спортсмена елітної групи два і більше особистих 
тренери, сума стипендії розподіляється між ними в рівних частинах.

2. Із загальної кількості стипендій:
5 призначаються спортсменам з олімпійських, неолімпійських видів спорту

[...]

Міністерства молоді та спорту України від 09 липня 2020 року № 530, 
зареєстрованої о в Міністерстві юстиції України 14 серпня 2020 року за 
№ 785/35068 (із змінами).

Одноразові стипендії кращим спортсменам року встановлюються у розмірі 
3 0 000 грн (тридцять тисяч гривень) кожна, їх тренерам -  у розмірі 15 000 грн 
(п’ятнадцять тисяч гривень) кожна.

5. Першочергово одноразові стипендії виплачуються за результати в 
олімпійських видах спорту у межах передбаченого фінансування.

6. У разі невиплати з будь-яких причин одноразових стипендій у поточному 
році ця заборгованість може бути погашена у наступні роки в межах наявного